
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
XXIX Tydzień zwykły,  18 X - 25 X 2020 r. 

 

                  NIEDZIELA  (dnia 18 października), Niedziela Misyjna 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Stanisława z okazji kolejnej rocznicy ślubu 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji  Jadwigi z okazji 70 urodzin i imienin 

11,30 Liturgia chrzcielna; Dziękczynno-błagalna w intencji syna Kacpra z okazji 10 uro-

dzin; błogo-sławienie rocznych dzieci: Anieli, Klary, Adama   

16,00 Nabożeństwo różańcowe  

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuczki Weroniki z okazji 18 urodzin 

               PONIEDZIAŁEK  (dnia 19 października), bł. Jerzego Popiełuszki 

7,00 Za †† rodziców z obu stron 

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za †† Rozalię i Leopolda Steców                

               WTOREK (dnia 20 października), św. Jana Kantego  

7,00 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Rafała z okazji urodzin  

        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny Bahr i Ireny Kryła z okazji imienin  

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za †† ojca Stanisława w 26 rocznicę śmierci, matkę Ja-

dwigę i brata Tadeusza                  

              ŚRODA (dnia 21 października), 

7,00 Za †† męża Franciszka, rodziców z obu stron 

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za †† tatę Józefa Gilka i dziadków  

               CZWARTEK (dnia 22 października), św. Jana Pawła II 

7,00 Za †† teściów Annę i Ludwika 

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Msza św. Za †† rodziców Juliana i Mariannę  

               PIĄTEK (23 października), św. Józefa Bilczewskiego 

7,00 Za † Stefana Mikę, od rodziny Danelczyk ze Skoczowa 

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Msza św. Za † Lidię Kacyrz i zmarłych z rodziny                    

              SOBOTA (dnia 24 października) 

7,00 Za †† rodziców z obu stron 

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji całej rodziny              

               NIEDZIELA  (dnia 25 października) 

7,30 Do Miłosierdzia Bożego o ocalenie małżeństwa 

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków Żywego Różańca naszej parafii 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Hani z okazji 10 urodzin 

16,00 Nabożeństwo różańcowe  

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci i ich rodzin 

 

Ogłoszenia duszpasterskie,  

XXIX Niedziela zwykła, dnia 18 października 2020 r. 

    

 

Od 17 października 2020 roku do odwołania w naszym kościele może przebywać 

jednocześnie 90 osób.  

 

  Dziś Niedziela Misyjna rozpoczynająca Tydzień Misyjny.  

 

Przy wyjściu z kościoła zachęcamy do udziału w kiermaszu misyjnym przygo-

towanym przez dzieci z panią katechetką. Zakupując artykuły misyjne lub 

ciastka wspieramy polskich misjonarzy w Boliwii. 

 

Zapraszamy dziś do modlitwy szczególnie w intencjach misyjnych podczas 

nabożeństwa różańcowego o g. 16. O tej intencji będziemy też pamiętać co-

dziennie na nabożeństwach różańcowych o g. 17. 

 

W tym tygodniu obchodzimy:  

w poniedziałek – wspomnienie bł. Jerzego Popiełuszki,  

we wtorek – św. Jana Kantego patrona naszej diecezji,  

w czwartek – św. Jana Pawła II,  

w piątek św. Józefa Bilczewskiego. 

 

 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 5 za sprzątanie kościoła  i ofiarę na kwia-

ty. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątania mieszkańców ul. Morcinka 7. 

Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli (1556 zł) na fundusz stypendialny „Dzieło 

Trzeciego Tysiąclecia” oraz za dziś składane ofiary na potrzeby inwestycyjne 

parafii (na prace ocieplenia ścian domu spotkań). 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 40(295/2020),  dnia 18 października 2020 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

 Prudnik   Śl.               4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   
pn., śr. 7,00, wt., czw. 17,00, 

pt, sob. 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

IZ 45, 1. 4-6; PS 96; 1 TES 1, 1-5B; MT 22, 15-21;  

Czytanie z  Księgi Proroka Izajasza 

   To mówi Pan o swym pomazańcu Cyrusie: „Ja mocno ują-

łem go za prawicę, aby ujarzmić przed nim narody i królom 

odpiąć broń z pasa, aby otworzyć przed nim podwoje, żeby się 

bramy nie zatrzasnęły.   Z powodu sługi mego, Jakuba, Izraela, 

mojego wybrańca, nazwałem cię twoim imieniem, pełnym 

zaszczytu, chociaż Mnie nie znałeś, Ja jestem Pan i nie ma 

innego. Poza Mną nie ma boga. Przypaszę ci broń, chociaż 

Mnie nie znałeś, aby wiedziano od wschodu słońca aż do za-

chodu, że beze Mnie nie ma niczego. Ja jestem Panem i nie ma 

innego”.     

Czytanie z 1 Listu św. Pawła Apostoła do Tesaloniczan 

   Paweł, Sylwan i Tymoteusz do Kościoła Tesaloniczan w 

Bogu Ojcu i Panu Jezusie Chrystusie. Łaska wam i pokój. 

    Zawsze dziękujemy Bogu za was wszystkich, wspominając 

o was nieustannie w naszych modlitwach, pomni przed Bo-

giem i Ojcem naszym na Wasze dzieło wiary, na trud miłości i 

na wytrwałą nadzieję w Panu naszym, Jezusie Chrystusie. 

Wiemy, bracia przez Boga umiłowani, o wybraniu Waszym, 

bo nasze głoszenie Ewangelii wśród Was nie dokonało się 

przez samo tylko słowo, lecz przez moc i przez Ducha Święte-

go, z wielką siłą przekonania.   

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza 
    Faryzeusze odeszli i naradzali się, jak by podchwycić Jezusa 

w mowie. Posłali więc do Niego uczniów razem ze zwolenni-

kami Heroda, aby Mu powiedzieli: „Nauczycielu, wiemy, że 

jesteś prawdomówny i drogi Bożej w prawdzie nauczasz. Na 

nikim Ci nie zależy, bo nie oglądasz się na osobę ludzką. Po-

wiedz nam więc, jak Ci się zdaje? Czy wolno płacić podatek 

cezarowi, czy nie?”.   Jezus przejrzał ich przewrotność i rzekł: 

„Czemu Mnie kusicie, obłudnicy? Pokażcie Mi monetę podat-

kową”. Przynieśli mu denara.   On ich zapytał: „Czyj jest ten 

obraz i napis?”. Odpowiedzieli: „Cezara”. Wówczas rzekł do 

nich: „Oddajcie więc cezarowi to, co należy do cezara, a Bogu 

to, co należy do Boga”.  

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Każde liturgiczne spotka-

nie z Jezusem to wezwa-

nie, by wysławiać Boga 

Stwórcę świata i głosić 

chwałę Chrystusa, który 

świat zbawił. To także 

czas, by prosić, aby na 

ścieżkach naszego życia 

skłaniał On swe ucho ku 

nam i strzegł nas jak źre-

nicy oka. I wreszcie to 

także czas uzdalniania 

nas do tego, by swym 

życiem przyczyniać się do 

uświęcania świata, w 

którym nieustannie doko-

nuje się zbawienie. Jeste-

śmy narzędziem w ręku 

Boga dla dobra świata, 

by przyspieszyć odnowie-

nie wszystkiego w Chry-

stusie.  

Pielgrzymka do Prudnika Śl. 

 W sobotę przed odpustem parafialnym 10 paź-

dziernika udaliśmy się na pielgrzymkę autokarową do 

Prudnika Śląskiego, a ściślej do klasztoru oo. Franciszka-

nów parę kilometrów od miasta Prudnika na Opolszczyź-

nie. Ten klasztor malowniczo położony w lesie (obecnie 

w parku krajobrazowym) jest ściśle związany z osobą 

kard. Stefana Wyszyńskiego Prymasa Polski Sługi Boże-

go, na beatyfikację którego wraz z całym Kościołem w 

Polsce ciągle czekamy. 

 Ks. Prymas został tam przewieziony z poprzed-

niego miejsca uwięzienia w Stoczku Klasztornym w 

Warmii. Przebywał tam od 6 X 1954 do 27 X 1955 r. (w 

tym dniu został przewieziony do Komańczy) Zakonni-

kom w dniu przybycia Prymasa dano 2 godziny na 

opuszczanie klasztoru, a cały budynek został przystoso-

wany do rygorów więziennych - m.in.. teren otoczono 

drutami kolczastymi, a ładunkami wybuchowymi wysa-

dzono kamienne groty-stacje Drogi Krzyżowej wokół 

klasztoru. Pobyt Prymasa w tym miejscu przypadał na 

najczarniejszą noc Kościoła w komunistycznej Polsce, a 

jednak to właśnie tam  zaczęła się rodzić myśl o odro-

dzeniu moralnym Ojczyzny - o dziele Nowenny przed 

Milenium Chrztu Polski. O tym wszystkim mogliśmy 

posłuchać z ust ojca przewodnika, pomedytować podczas 

Eucharystii w kościele klasztornym, zwiedzając celę 

więzienną Prymasa i odprawiając Drogę Krzyżową z 

pięknymi rozważaniami Sługi Bożego Stefana, o którego 

rychłą beatyfikację nadal się modlimy. ZM 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

